
1/3 

 

DODATEK č. 2   

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ObčZ“) 

č.smlouvy zhotovitele:  1256/20 

 

„Rekonstrukce prostor pro výdejnu jídel“ 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel  Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební,  

 Praha 1, Dušní 17 

Sídlo: Dušní 900/17, Praha 1, 110 00 

Jednající: ředitelkou PaedDr. Marií Plíhalovou  

IČ:  613 88 726 

Bankovní spojeni: 

dále jako „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel  STAMET, s.r.o.  

se sídlem:             Erbenova 11, 150 00 Praha 5 

IČ:                          485 89 829 

DIČ:                       CZ48589829 

zapsána:               v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 18298 

bankovní spojení:  Komerční banka Praha 2               

číslo účtu:              xxxx 

jednající:  Ing. Miloš Vácha - jednatel 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

společně dále také jako „smluvní strany“ 

 

 

V souladu s ustanovením § 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se smluvní 

strany dohodly na změně závazků ze smlouvy o dílo uzavřené dne 26.10.2020,, č. zhotovitele 1256/20 (dále jen 

„smlouva o dílo“ nebo „SOD“), takto:   

 

 



2/3 

 

II. Předmět smlouvy 

Dosavadní znění článku II. smlouvy o dílo se doplňuje o odst.2.7 tohoto znění: 
 

2.7   Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce zjištěné v průběhu výstavby. Zdůvodnění víceprací a 
méněprací a jejich ocenění je uvedeno v příloze č. 1 – Změnový list č.2 

 

 

V. Cena díla a platební podmínky 

 

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla dle Změnového listu č. 2, který je 
v příloze č.1 tohoto dodatku. 

 

Cena dle SOD 2 841 006,13 Kč 

Cena dle dodatku č.1 SOD 1 312 046,53 Kč 

Cena dle dodatku č.2 SOD 0,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 4 153 052,66 Kč 

DPH 21% 872 141,06 Kč 

Cena celkem vč. DPH 5 025 193,72 Kč 

 

Z Á V Ě R E Č N Á    U S T A N O V E N Í 

1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 26.10.2020. Ustanovení Smlouvy 
o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny, jsou platná a 
účinná. 

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl veden 
v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu 
a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku č. 2 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

 

4. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2. 
 

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a druhý zhotovitel. 

 



3/3 

 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 2, že s jeho obsahem souhlasí, 
a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje 
zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

- Příloha č.1  –  Změnový list č.2 

 

 

 

V Praze dne:    V Praze dne:   
 
 
 
 
 
 
 

  

…………………………………………………..  ………………………………………………….. 
za objednatele 

PaedDr. Marie Plíhalová 
ředitelka 

 za zhotovitele 
Ing. Miloš Vácha 

jednatel 
 

 

 


